
平日

土曜

日祝

≪優待チケットご利用上の注意≫
●本券は、令和８年４月１日～６月３０日までにご利用頂けます。
但し、ＧＷ期間4/27～5/1の平日はご利用になれません。

●本券は1.0Ｒプレー昼食、利用税、消費税込の料金です。
●本券は１組３名様以上でご利用頂けます。２名様の場合はご利用できません。
●本券ご利用に際しまして、来場時にフロントにて画面をご提示ください。
●本券は勝沼ＧＣのお電話・自社ＨＰ予約の際にご利用頂けます。
他のポータルサイトの予約ではご利用できません。

●競技会・オープンコンペ・早朝プレーでのご利用はできません。
●特別コンペ３組９名様以上のご予約で、キャンセルがあり８名様以下になった
場合、特別コンペパック料金対象外になりますのでご了承願います。

土 曜 日

日 ・ 祝 日

平　　日

円

円

円

円

円

円

ゴルフプレーご優待チケット
≪ビジター様 セルフ１Ｒプレー料金≫

２０２６年４月１日(水)～６月３０日(火)

【３組９名様以上】

≪特別コンペパック≫
ビジターセルフ１Ｒプレー料金

更に！３組９名様以上(招待券使用者除く)
のコンペには下記特典があります！

(※招待券ご利用者は人数にカウントされません)

●お菓子１セットを組数分プレゼント！

●幹事様にご優待券をプレゼント！

昼食時シャトレーゼのケーキビュフェ付

【１組３名様以上】

9,400

13,900

12,900

8,800
13,300

12,300

土 曜 日

日 ・ 祝 日

平　　日

円

円

円

円

円

円

9,400

13,900

12,900

8,200
12,700
11,700

〒409-1301　山梨県甲州市勝沼町中原5368-1

予約電話　０５５３‐４４‐３１１１


