

ゴルフプレーご優待チケット

《ビジター様 セルフ1Rプレー料金》

2026年4月1日(水)～6月30日(火)

【1組3名様以上】

平日	9,400円	➔	8,800円
土曜日	13,900円	➔	13,300円
日・祝日	12,900円	➔	12,300円

【3組9名様以上】

《特別コンペパック》

ビジターセルフ1Rプレー料金

平日	9,400円	➔	8,200円
土曜日	13,900円	➔	12,700円
日・祝日	12,900円	➔	11,700円

更に！3組9名様以上(招待券使用者除く)
のコンペには下記特典があります！

(※招待券ご利用者は人数にカウントされません)

●お菓子1セットを組数分プレゼント！

●幹事様にご優待券をプレゼント！

予約電話 0553-44-3111

〒409-1301 山梨県甲州市勝沼町中原5368-1

CHÂTERAISÉ 勝沼ゴルフコース



昼食時シャトレーゼのケーキビュフェ付

《優待チケットご利用上の注意》

- 本券は、令和8年4月1日～6月30日までにご利用頂けます。
但し、GW期間4/27～5/1の平日はご利用になれません。
- 本券は1.0Rプレー昼食、利用税、消費税込の料金です。
- 本券は1組3名様以上でご利用頂けます。2名様の場合はご利用できません。
- 本券ご利用に際しまして、来場時にフロントにて画面をご提示ください。
- 本券は勝沼GCのお電話・自社HP予約の際にご利用頂けます。
他のポータルサイトの予約ではご利用できません。
- 競技会・オープンコンペ・早朝プレーでのご利用はできません。
- 特別コンペ3組9名様以上のご予約で、キャンセルがあり8名様以下になった場合、特別コンペパック料金対象外になりますのでご了承願います。